АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОГОРОДСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА
ИЛАНСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]14.09.2017                                               с.Новогородка                                            № 35-п
О реорганизации Муниципального бюджетного учреждения культуры «ЦКС Администрации Новогородского сельсовета Иланского района Красноярского края»  путем присоединения к Муниципальному бюджетному учреждению культуры «Межпоселенческий культурно-досуговый центр «Орион» Иланского района Красноярского края».
     В соответствии со статьей 57, 58 Гражданского кодекса Российской федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», во исполнение Указа Президента Российской Федерации от 07.05.2012 № 597 «О мероприятиях по реализации государственной социальной политики», руководствуясь статьями 8, 16 Устава Новогородского  сельсовета.
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Реорганизовать Муниципальное бюджетное учреждение культуры «ЦКС Администрации Новогородского сельсовета Иланского района Красноярского края»  путем присоединения к Муниципальному бюджетному учреждению культуры «Межпоселенческий культурно-досуговый центр «Орион» Иланского района Красноярского края».
2. Установить, что Муниципальное бюджетное учреждение культуры «Межпоселенческий культурно-досуговый центр «Орион» Иланского района Красноярского края» является правопреемником по всем правам и обязанностям присоединяемого к нему Муниципального бюджетного учреждения культуры «ЦКС Администрации Новогородского сельсовета Иланского района Красноярского края»  Уполномочить Муниципальное бюджетное учреждение культуры «Межпоселенческий культурно-досуговый центр «Орион» Иланского района Красноярского края» в лице директора Е.Н. Хмелевской подавать и подписывать документы о присоединении, в том числе уведомления, заявления сообщения о реорганизации в регистрирующие и налоговые органы.
3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.
4. Опубликовать постановление в газете «Новогородские ведомости » и на официальном сайте администрации Новогородского сельсовета Иланского района Красноярского края.
5. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования.

Глава сельсовета                                                                  Т.В.Лецрих